Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau

CNPJ 46.476.131/0001-40

Travessa Tenente Osvaldo Barbosa, nº 180
Centro
Fone: (018) 3272-9090

CEP 19400-000
Fax: (018)  3271-2999

Presidente Venceslau, SP
e-mail: pmpv@presidentevenceslau.sp.gov.br

http://www.presidentevenceslau.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - E

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Presidente Venceslau, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito

oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 20 de fevereiro de 2022 para os cargos que terão prova prática e teste de

aptidão física, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 002/2022, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE DE

COMBATE DE
ENDEMIAS

CARPINTEIRO COVEIRO ENCANADOR JARDINEIRO MECÂNICO

1.  A A A A A A

2.  A A A A A A

3.  A A A A A A

4.  A A A A A A

5.  A A A A A A

6.  C C C C C C

7.  D D D D D D

8.  C C C C C C

9.  A A A A A A

10.  C C C C C C

11.  A A A A A A

12.  A A A A A A

13.  B B B B B B

14.  D D D D D D

15.  A A A A A A

16.  B C C C C C

17.  D C C C C C

18.  D A A A A A

19.  D C C C C C

20.  C B B B B B

21.  B B A C B A

22.  C A D B C A

23.  B C C A D C

24.  D C C B B B

25.  A D B D B B

26.  C

27.  A

28.  C

29.  B

30.  D

Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau

CNPJ 46.476.131/0001-40

Travessa Tenente Osvaldo Barbosa, nº 180
Centro
Fone: (018) 3272-9090

CEP 19400-000
Fax: (018)  3271-2999

Presidente Venceslau, SP
e-mail: pmpv@presidentevenceslau.sp.gov.br

http://www.presidentevenceslau.sp.gov.br

QUESTÕES MERENDEIRA
OPERADOR DE

MÁQUINAS
PEDREIRO PINTOR

SERVIÇOS
GERAIS

MASCULINO
1.  A A A A A

2.  A A A A A

3.  A A A A A

4.  A A A A A

5.  A A A A A

6.  C C C C C

7.  D D D D D

8.  C C C C C

9.  A A A A A

10.  C C C C C

11.  A A A A A

12.  A A A A A

13.  B B B B B

14.  D D D D D

15.  A A A A A

16.  C C C C C

17.  C C C C C

18.  A A A A A

19.  C C C C C

20.  B B B B B

21.  C A D C C

22.  D C C A B

23.  D C B D D

24.  C B B B C

25.  B D C D C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Venceslau – SP, em 01 de março de 2022.

BÁRBARA MEDEIROS VILCHES
Prefeita Municipal